

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kass - Gehamie Helmond B.V.
 Wilgard Kuijpers
 Schootense Dreef 19-A
 5708 HZ Helmond
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601184
 Kundennr.: 59914
 Datum: 9. juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210601299 vom 08.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210601299: Externe Belegnr. MAIL 08.06 / WILGARD:				
1	40873	1972	Aanhangernet met elastisch koord Aanhangernet met elastisch koord 2,0 x 3,5 m, 35 mm maaswijdte, knooploos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg	1	Stück	14,62	14,62
2	40876	3202	4500 x 2500 Aanhangernet met elastisch koord 2,5 x 4,5 m, 35 mm maaswijdte, knooploos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,52 kg	6	Stück	19,49	116,94
3	62871	2325	BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz STABILO Box 500-4, opbergkist kunststof, afm. L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, incl. slot met sleutels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,00 kg	4	Stück	40,80	163,20
4	64121	2379	STABILO R3 Haltersatz STABILO Montageset voor 62871, 62997, 63467, , 63469, 62870 und 62872 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,88 kg	5	Stück	19,67	98,35
5	40781	1810	BÜNTE Kompaktlagersatz Compactlagerset voor ALKO, 30/60 x 37 mm, met flensmoer en keerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg Backorder of Order: DA210010018 Your Document No.: MAIL 07.05	4	Stück	14,66	58,64

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601184

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	62871	2325	BÜNTE Slick-Box 500-4, schw. STABILO Box 500-4, opbergkist kunststof, afm. L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, incl. slot met sleutels	2	Stück	40,80	81,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg				
7	70		Frei Haus	1	Stück		
						Totaal EUR	533,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL805588668B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601184 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 47,555